GALMONTAGNAPPENNINO

Alta Versilia, Appennino Pistoiese, Media Valle e Garfagnana

LEGENDA SERVIZI E FORNITURE PER ALBO FORNITORI

CATEGORIA CODICE
1F 1F
Cancelleria e materiale d'ufficio
. 2F 2F
Hardware e sofware attrezzature per ufficio
. . . 3F 3F
Arredi ed accessori per ufficio
. . 4F 4F
Lavori tipografici
5F 5F
Materiale elettrico
1S 1S
Servizi di ristorazione in genere
- , i . 28 28
Lavori di progettazione grafica e comunicazione in genere
Consulenze specifiche professionali e servizi di ricerca e 3s 3S
sviluppo
. 4S 4S
Esperto settore commercio
. 58 58
Esperto settore artigianato
. 6S 6S
Esperto settore turistico
78 7S

Esperto settore culturale

. 8S
Esperto settore sociale

98 9S
Esperto settore agricolo e forestale

10S 10S
Esperto settore energie rinnovabili

11S

Esperto in hardware e software

Esperto per analisi e valutazione di elaborati e documenti
relativi ad opere pubbliche e private in fase di 128
progettazione esecuzione e collaudo

138
Servizi turistici viaggi e trasferte 13S
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GALMONTAGNAPPENNINO
Alta Versilia, Appennino Pistoiese, Media Valle e Garfagnana
ELENCO FORNITURA SERVIZI

Borgo a Mozzano, 31/12/2019
CODICE CATEGORIA

NOMINATIVO DATA INSERIMENTO ELENCO A B Cc D Colonnat E

Paolinelli Matteo 22/03/2017 58

Piergallina Barbara 22/03/2017 3S 6S 7S -
Lorenzelli Maria Chiara 23/03/2017 6S 7S -

Castellacci Elena - Demia sris 23/03/2017 2S 7S - 13S
Lencioni Nicola - Anteprima srl 24/03/2017 2S

Albericci Roberto ed Emilio snc 27/03/2017 58

F.lli De Cian - di Vitttorio e Maurizio 27/03/2017 55

snc

Bechelli Roberta - SMAI srl 27/03/2017 2s 4s 118

Del Debbio spa 30/03/2017 -

Baranova Nadija 30/03/2017 28

Mocci Italo 03/04/2017 6S 78 10S -
Laboratorio Sismondi 04/04/2017 7S -

D.R.E.Am Italia 05/04/2017 3S 9S -
Punto Sviluppo di Capponi 05/04/2017 38 -

IRIS srl 05/04/2017 3S

Simurg Consulenze e servizi 06/04/2017 48

Lucchese Team 18/04/2017 118

Dani Andrea 17/05/2017 3S 9S 108 118
Futurges srl 06/06/2017 58

La Tecnica impianti srl 28/06/2017 58

Colo Denis 28/06/2017 58

Creattivita di Daniela Mencarelli 26/07/2017 2S

Centro Computer snc 28/07/2017 118

Rubettino srl 08/09/2017 2S



Scialla Paolo - Agricoltura e Vita
appennino srl

Mori Valentina

Bini Manuel - Gli Elfi Volanti sas
Maggiore Roberto

CrazyBit srl

GreenGea snc di

Printer snc

Puccetti Francesco

Milanese Gianluca

Alessandri Giovanni

Ejarque Bernet Jose

Cecchi Angelo

Alimos - alimenta la salute soc. coop
Petrucci William Antonio
Taverna Salvatore

Lucchesi Maria Grazia

Sacchini Antonio

Mucci Matteo

Mugnaini Alessio

Ghezzi silvia

27/09/2017

03/10/2017

10/10/2017

10/12/2017

11/12/2017

23/02/2018

05/03/2018

15/03/2018

23/03/2018

05/04/2018

28/05/2018

26/06/2018

04/07/2018

07/08/2018

03/09/2018

07/01/2019

21/02/2019

13/03/2019

30/04/2019

30/04/2019

9S

6S

58

3S

28

3S

6S

3S

3S

3S

28

3S

9S

9S

6S

9S8

118

9S8

9S8

9S8

6S

9S8

9S8

9S8

108

13S
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GALMONTAGNAPPENNINO

Alta Versilia, Appennino Pistoiese, Media Valle e Garfagnana

ELENCO FORNITURA BENI

Borgo a Mozzano, 31/12/2019
CODICE CATEGORIA

NOMINATIVO INSERIMENTO ELENCO

Elenza Castellacci - Demia srls 23/03/2017

Rossi Azzurra - Tipografia
Ro.Vi.

24/03/2017 4F

Severgnini Simone - Asso 27/03/2017
costruzioni srl

F.lli De Cian - di Vitttorio e
Maurizio snc

27/03/2017

Bipierre di Quarta Valeria 12/04/2017
FUturges " _-
La Tecnica impianti srl 28/06/2017 -
Rubettino srl 08/09/2017

25/01/2017

ICR spa




