

LEGENDA SERVIZI E FORNITURE PER ALBO FORNITORI

CATEGORIA	CODICE	
Cancelleria e materiale d'ufficio	1F	1F
Hardware e sofware attrezzature per ufficio	2F	2F
Arredi ed accessori per ufficio	3F	3F
Lavori tipografici	4F	4F
Materiale elettrico	5F	5F
Servizi di ristorazione in genere	18	18
Lavori di progettazione grafica e comunicazione in genere	28	28
Consulenze specifiche professionali e servizi di ricerca e sviluppo	38	3S
Esperto settore commercio	48	48
Esperto settore artigianato	5 S	5S
Esperto settore turistico	68	6S
Esperto settore culturale	78	7 S
Esperto settore sociale	88	8S
Esperto settore agricolo e forestale	98	9S
Esperto settore energie rinnovabili	108	10S
Esperto in hardware e software	118	11S
Esperto per analisi e valutazione di elaborati e documenti relativi ad opere pubbliche e private in fase di progettazione esecuzione e collaudo	128	12S
Servizi turistici viaggi e trasferte	13S	13S



ELENCO FORNITURA SERVIZI

Borgo a Mozzano, 31/12/2019

CODICE CATEGORIA

NOMINATIVO	DATA INSERIMENTO ELENCO	A	В	С	D	Colonna1	Е
Paolinelli Matteo	22/03/2017	58					
Piergallina Barbara	22/03/2017	3S	6S	7S	8S		
Lorenzelli Maria Chiara	23/03/2017	6S	7 S	8S			
Castellacci Elena - Demia srls	23/03/2017	28	7S	8S	13S		
Lencioni Nicola - Anteprima srl	24/03/2017	28					
Albericci Roberto ed Emilio snc	27/03/2017	58					
F.lli De Cian - di Vitttorio e Maurizio snc	27/03/2017	5S					
Bechelli Roberta - SMAI srl	27/03/2017	28	4S	118			
Del Debbio spa	30/03/2017	12S					
Baranova Nadija	30/03/2017	28					
Mocci Italo	03/04/2017	6S	7S	108	12S		
Laboratorio Sismondi	04/04/2017	78	8S	9S			
D.R.E.Am Italia	05/04/2017	3S	9S	10S	12S		
Punto Sviluppo di Capponi	05/04/2017	3S	12S				
IRIS srl	05/04/2017	3S	7S	8S	9S	10S	12S
Simurg Consulenze e servizi	06/04/2017	4S	6S	8S			
Lucchese Team	18/04/2017	118					
Dani Andrea	17/05/2017	3S	9S	10S	11S		
Futurges srl	06/06/2017	58					
La Tecnica impianti srl	28/06/2017	58					
Colò Denis	28/06/2017	5S					
Creattività di Daniela Mencarelli	26/07/2017	28					
Centro Computer snc	28/07/2017	11S					
Rubettino srl	08/09/2017	2S					

Scialla Paolo - Agricoltura e Vita appennino srl	27/09/2017	9S				
Mori Valentina	03/10/2017	6S				
Bini Manuel - Gli Elfi Volanti sas	10/10/2017	5S	6S	9S	13S	
Maggiore Roberto	10/12/2017	3S	9S			
CrazyBit srl	11/12/2017	2S	11S			
GreenGea snc di	23/02/2018	3S	9S	10S		
Printer snc	05/03/2018	6S				
Puccetti Francesco	15/03/2018	3S	9S	12S		
Milanese Gianluca	23/03/2018	3S				
Alessandri Giovanni	05/04/2018	8S	9S			
Ejarque Bernet Jose	28/05/2018	3S	6S			
Cecchi Angelo	26/06/2018	12S				
Alimos - alimenta la salute soc. coop	04/07/2018	2S	9S			
Petrucci William Antonio	07/08/2018	3S	9S			
Taverna Salvatore	03/09/2018	12S				
Lucchesi Maria Grazia	07/01/2019	12S				
Sacchini Antonio	21/02/2019	9S	12S			
Mucci Matteo	13/03/2019	12S				
Mugnaini Alessio	30/04/2019	9S				
Ghezzi silvia	30/04/2019	9S				



ELENCO FORNITURA BENI

Borgo a Mozzano, 31/12/2019

CODICE CATEGORIA

		CODICE CATEGORIA					
NOMINATIVO	DATA INSERIMENTO ELENCO	A	В	С	D	Е	
Paci Massimo - Paci srl	23/03/2017	3F					
Elenza Castellacci - Demia srls	23/03/2017	4F					
Gavazzi Emiliano - La Grande Sela snc	24/03/2017	4F					
Rossi Azzurra - Tipografia Ro.Vi.	24/03/2017	4F					
Basili Giuseppe - Tipografia Amaducci sas	24/03/2017	4F					
Severgnini Simone - Asso costruzioni srl	27/03/2017	1F	2F	3F	5F		
Albericci Roberto ed Emilio snc	27/03/2017	3F					
F.lli De Cian - di Vitttorio e Maurizio snc	27/03/2017	3F					
Bechelli Roberta - SMAI srl	27/03/2017	1F	2F	3F	4F	5F	
Bipierre di Quarta Valeria	12/04/2017	1F	2F	3F	5F		
Lucchese Team	18/04/2017	2F					
Futurges srl	06/06/2017	3F					
Mobilferro srl	13/06/2017	3F					
La Tecnica impianti srl	28/06/2017	5F					
Centro Computer snc	28/07/2017	2F					
Rubettino srl	08/09/2017	2F					
Crazybit srl	11/12/2017	5F					
ICR spa	25/01/2017	1F					
Printer snc	05/03/2018	1F	3F				